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RAQAMLI IQTISODIYOT SHAROITIDA AHOLIGA MINTAQAMAISHIY XIZMAT
KO'RSATISH TARMOGI FAOLIYATINING SAMARADORLIGINI OSHIRISH.

G‘ulamov Ulug‘bek Yunusovich – “Osiyo” xalqaro universiteti 1-kurs magistri

Ilmiy rahbar: Jumayeva Z.K

Annotasiya: Tarmoqning maqsadi - "Raqamli iqtisodiyot sharoitida aholiga maishiy xizmat
ko'rsatish tarmogi faoliyatining samaradorligini oshirish" ning asosiy maqsadi aholiga maishiy
xizmatlarni sifatli, tez va samarador ko'rsatish bo'yicha iqtisodiy rivojlanishni ta'minlash va
yanada oshirishdir. Bu tarmoq orqali talabalar, talabalar va xodimlarning xizmatlarni
ta'minlangan, qulay va innovatsion usullarda olishi va aynan aholi buyurtmasiga mos keladigan
xizmatlarni, masalan, bank xizmatlarini, internetga kirish, telefon orqali xizmatlarni olishni
osonlashtirish uchun xizmat ko'rsatuvchilar va tijorat tashkilotlari orasida elektron tijoratni
uitilish, kommunikatsiya va ma'lumot almashinuvi sistemalarini tashkil qilish bilan bog'liq bo'lib,
shuningdek, xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni rivojlantiradi.
Kalit so’zlar: Raqamli iqtisodiyot, innovatsiya, maishiy xizmat, xizmat ko'rsatish tarmog’i,
davlat xizmatlari.

Abstract: The main goal of the network - "Increasing the efficiency of the network of household
services to the population in the conditions of the digital economy" is to ensure and further
increase economic development in the provision of high-quality, fast and efficient household
services to the population. This network promotes e-commerce among service providers and
commercial organizations to facilitate access to services by students, faculty, and staff in secure,
convenient, and innovative ways and to provide on-demand services such as banking, Internet
access, and telephone services. It is related to the organization of communication and
information exchange systems, and also develops cooperation with international organizations.
Key words: Digital economy, innovation, household service, service network, public services.

Raqamli iqtisodiyot sharoitida aholiga maishiy xizmat ko'rsatish tarmog’i faoliyatining
samaradorligini oshirish uchun tajribali va yaratuvchi yondashuvlar kerak. Bu davomida,
texnologiyalar va marketing strategiyalari rivojlanishi, mijozlarga xizmatlarni ko'rsatish va
ularga xizmatlar haqida ma'lumotlarni etkazishga qaratilgan mehmonxona va restoranlar
hamkorligi muhim ahamiyatga ega. Raqamli iqtisodiyotning o'sayotgan ekanligi bilan, maishiy
xizmatlar sohasidagi rivojlanish moddalarini tahlil qilish va mijozlarga eng yaxshi xizmatni
taqdim etish strategiyalarini amalga oshirish zarur. Bu esa texnologiyalar va marketingni
innovatsion bosqichda qo'llashni talab qiladi, shuningdek, mijozlarning zarur talablari va
ehtiyojlari bo'yicha to'liq kompetensiyaning mavjudligini ham talab qiladi.

Raqamli iqtisodiyotda davlat xizmatlari tarmog‘i samaradorligini oshirish dolzarb vazifa
bo‘lib, kompleks yondashuv va innovatsion texnologiyalarni joriy etishni talab qiladi. Raqamli
texnologiyalar odamlarning kundalik hayotiga tobora sezilarli ta’sir ko‘rsatayotgan zamonaviy
dunyoda tezkor, sifatli va qulay xizmat ko‘rsatish uchun xizmat ko‘rsatish tizimini doimiy
ravishda takomillashtirish zarur. Mobil ilovalar, onlayn platformalar, onlayn qayd etish va qayta
aloqa tizimlari kabi raqamli texnologiyalarni joriy etish maishiy xizmat ko‘rsatish tarmog‘i
samaradorligini oshirishning asosiy yo‘nalishlaridan biridir. Ular tufayli xizmatlarga buyurtma
berish jarayonini soddalashtirish, uni mijozlar uchun shaffof va qulay qilish, shuningdek,
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so‘rovlarni bajarish samaradorligini oshirish va ko‘rsatilayotgan xizmatlar sifati ustidan
nazoratni oshirish mumkin. Bundan tashqari, maishiy xizmat ko‘rsatish tarmog‘i samaradorligini
oshirish uchun biznes jarayonlarini optimallashtirish, boshqaruv va nazorat tizimlarini joriy etish,
xodimlarni yangi malaka va xizmat ko‘rsatish standartlariga o‘rgatish, taklif etilayotgan
xizmatlarni zamonaviy iste’molchi ehtiyojlari va talablariga moslashtirish zarur. . Umuman
olganda, raqamli iqtisodiyotda maishiy xizmat ko‘rsatish tarmog‘i samaradorligini
muvaffaqiyatli oshirish kompleks yondashuvni, sohadagi o‘zgarishlar va yangiliklarga doimiy
e’tiborni, shuningdek, doimiy takomillashtirish va rivojlanishga tayyorlikni talab qiladi.

Davlat xizmatlari tarmog‘i samaradorligini oshirishda zamonaviy texnologiyalar va
raqamli vositalar muhim ahamiyat kasb etmoqda. Quyida maishiy xizmat ko'rsatish tarmog'ingiz
ish faoliyatini yaxshilashga yordam beradigan bir necha usullar keltirilgan:

Buyurtma va jadvallarni boshqarish uchun raqamli platformalarni joriy etish. Bu
xizmatlarga buyurtma berish jarayonini soddalashtiradi, tegishli mutaxassisni topish vaqtini
qisqartiradi va ijrochilarning ish jadvalini optimallashtiradi.

Onlayn maslahat tizimlari va mijozlarning fikr-mulohazalaridan foydalanish. Bu xizmat
ko‘rsatish sifatini oshirishga, mijozlarning shikoyat va takliflariga tezkorlik bilan javob berishga
va kompaniya obro‘sini oshirishga yordam beradi.

Inventarizatsiya va inventarizatsiya jarayonini avtomatlashtirish. Raqamli texnologiyalar
materiallar zahiralarini samarali kuzatish, ulardan foydalanishni nazorat qilish va ularni o'z
vaqtida to'ldirish imkonini beradi.

Xizmat ko'rsatish jarayoni uchun monitoring va boshqaruv tizimlarini joriy etish.
Ixtisoslashgan dasturiy ta'minotdan foydalanib, siz buyurtmalarning bajarilishini kuzatishingiz,
ijrochilarning ish jarayonini nazorat qilishingiz va mijozlarga yanada samarali xizmat ko'rsatish
uchun optimallashtirishingiz mumkin.

Xodimlarni raqamli vositalar bilan ishlashga o'rgatish. Raqamli loyihalarni
muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun kompaniya xodimlariga yangi texnologiyalardan
maksimal darajada foydalanishlari uchun zarur ko‘nikma va bilimlar berish zarur.

Ushbu chora-tadbirlarning amalga oshirilishi raqamli iqtisodiyotda davlat xizmatlari
tarmog‘i samaradorligini oshirishga, ko‘rsatilayotgan xizmatlar sifatini oshirishga hamda xizmat
ko‘rsatish jarayonini mijozlar uchun yanada qulay va qulayroq qilishga yordam beradi.
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